
Lehrlingsball-Nachtbus Bregenzerwald Linie 1  26.11.2023

Bregenz Bahnhof ab 02:30

Bregenz Franz Ritter 02:35

Kennelbach Rain 02:38

Fluh Schülan-Hor 02:41

Langen Wirtatobel 02:43

Langen Gemeindeamt 02:48

Sulzberg Fahl 02:52

Doren Zentrum 02:59

Krumbach Dorf 03:09

Langenegg Zentrum 03:14

Lingenau Dorfplatz 03:23

Hittisau Gemeindehaus 03:30

*Halt an allen Bushaltestellen


